INDICAÇÃO Nº. 0029-2007
Solicito da Presidência esclarecimentos quanto a situação do Hospital das Clínicas local, bem como, se existe algum estudo quanto ao aumento do salário dos funcionários públicos municipais.
ILMO. SR.CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

DD.Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a esse subscreve, nos termos Regimentais vigentes, solicita da Presidência esclarecimentos quanto a situação do Hospital das Clínicas local, bem como, se existe algum estudo quanto ao aumento do salário dos funcionários públicos municipais.

Sala das Sessões, 06/03/2007.

Luis Cezar Bertoncini
Vereador